ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA

Rua José Quintino de Magalhães s/n – Centro
CEP: 58.985-000 – Santana de Mangueira – PB

CNPJ: 09.150.087/0001-58
Gabinete do Prefeito

PORTARIA DE 018/2024

                  O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do município.

RESOLVE
                            Art. 1º Nomear, os membros abaixo relacionados para a composição
Municipal do Comitê de Gestão colegiada de Rede de cuidado e proteção social de
crianças e adolescentes  vitimas ou testemunhas de violência e outras providencias.

Representante do órgão Governamental:
Representantes da Saúde
Titular:  Alzira Maria Ramalho Leite Nunes
 Suplente : Mikele Nunes Rufino

Representantes da Secretaria de Assistência Social
Titular: Polyany Gislainy Ferreira de Lima
 Suplente: Fadya Maysa Bezerra Ferreira Holanda

Conselho de Direito da Criança e Adolescente ( CMDCA)
Titular: Roberta Maires Inácio Martins
 Suplente: Mariana Berto da Silva

Representantes da Educação
Titular: Francisco Virgulino de Amorim
Suplente: Maria Norma Pereira

Representantes do Conselho Tutelar
Titular: Maria do Socorro Pereira
Suplente:  Alison Miclelson Tavares Leite

Representantes da Secretaria de Esporte
Titular: José Leandro Sales Bezerra
Suplente: Jailson Inácio Bento

                                   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.
                                  Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Santana de
Mangueira, Estado da Paraíba, 07 de Agosto de 2024.

Nerival Inácio de Queiroz –Prefeito Municipal